From: "secretariaatsterk”

Sent: Mon, 22 Jul 2024 08:48:01 +0200

To: 5120 " <5126 @provincie-utrecht.nl>

Cc: "512e " <5126 @provincie-utrecht.nl>

Subject: FW: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers
Importance: High

Goedemorgen [s1ze

Heb jij ReCreatie meegenomen in het e-mailbericht dat je aan de TBO's gestuurd hebt?
Hoor het graag en alvast bedankt voor de moeite.

Hartelijke groet,

5.1.2.e

Van: 512e <51.2¢ @provincie-utrecht.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 17:55

Aan: secretariaatsterk <secretariaatsterk@ provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: Fwd: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers

Ha 512e

Ik zie dat hij niet bij de geadresseerden staat. Hierbij alsnog. Het bericht van de ReCreatie is voor nu
afgehandeld.

Fijn weekeinde!
Gr_ 5.1.2.

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

From: 512e <5126 @provincie-utrecht.nl>

Sent: 512¢ 19, 2024 5:03:13 PM

To: 512e </512e @provincie-utrecht.nl>

Cc: 512e <512e @provincie-utrecht.nl>; [512¢ </512e @provincie-
utrecht.nl>

Subject: Re: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers

Prettig contact gehad inmiddels. Vragen over persbericht gaan naar gemeente, %'2¢ plaatst afzender op lijst
van betrokkenen die communicatie ontvangen, afzender stuurt eventuele latere naar
s12e @provincie-utrecht.nl en mevrouw mag mij bellen als.onverhoopt iets mis gaat.

Gr 51.2.e

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

From: 512e <5126 @provincie-utrecht.nl>

Sent: Friday, July 19, 2024 4:36:50 PM

To: 512e <Bi2e @provincie-utrecht.nl>

Cc: 512e <512e @provincie-utrecht.nl>; [512¢ </512e @provincie-
utrecht.nl>

Subject: Re: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers



Ok. Dank. En wat betreft de vraag over communicatie vanuit de provincie? Kunnen we iets beloven of
moeten we verwijzen naar de website?

Gr 51.2.e

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

From: 512e <[51:2¢ @provincie-utrecht.nl>

Sent: Friday, July 19, 2024 3:18:52 PM

To: 512e <512e @provincie-utrecht.nl>; secretariaatvanessen <SecretariaatvanEssen@provincie-
utrecht.nl>

Subject: RE: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers

Hi,
Ik heb deze mail ook al doorgegeven aan 52¢ en 512¢ Het lijkt me goed om de gemeente hier zeker
bij te betrekken, als jij dit wil oppakken heel graag. In de mail is overigens te zien dat het ook naar de
gemeente is gestuurd, ik heb gevraagd of ze hem daar ook oppakken? Maar lijkt me goed om dit af te
stemmen.

Groet,

512e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

Ruimtelijke Ontwikkeling, Codrdinatie Omgevingsbeleid, Energietransitie, Milieu en Bestuur

Provincie Utrecht
Archimedeslaan 6 | Postbus 80300 | 3508 TH Utrecht

512e | provincie-utrecht.nl

Van: 512e <5126 @provincie-utrecht.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 14:46

Aan: secretariaatvanessen <SecretariaatvanEssen@provincie-utrecht.nl>; 512e < 512e @provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: RE: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers

Beste collega’s,

Ik kan afzender bellen zodat ze iemand hebben gesproken en om te zeggen dat de gemeente de aangewezen partij
is om te communiceren over het noodbevel. @ 512¢ “wat kan ik antwoorden op vraag over betrekken bij
communicatie? Website in de gaten houden of is er meer, bijvoorbeeld een lijst met stakeholders die iets ontvangen?
Ik zal mijzelf ook in de aanbieding doen voor prangende vragen.

Goed plan?

Gr. 512e

Hoogachtend,

5.12e

5.12e

Provincie Utrecht
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Van: secretariaatvanessen <SecretariaatvanEssen@provincie-utrecht.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 14:10

Aan: 512e <5126 @provincie-utrecht.nl>

CC: 512e <5126 @provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: FW: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers

Beste 5.1.2e

Zie onderstaande e-mail. Wie pakt dit op qua beantwoording?
Hoor het graag en alvast bedankt voor de moeite.

Hartelijke groet,

5.1.2.e

Van: De ReCreatie <512¢ @derecreatie.nl>
Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 12:34

Aan: 512e <512¢e @leusden.nl>; secretariaatvanessen <SecretariaatvanEssen@provincie-utrecht.nl>;
5.12e @leusden.nl
CC: 512e <512e @provincie-utrecht.nl>

Onderwerp: Sluiting Den Treek-Henschoten & communicatie met getroffen ondernemers
Beste burgemeester, beste gedeputeerde, beste afdeling Veiligheid,

Bedankt voor deze brief die verhelderd dat wij als camping De ReCreatie dus gewoon open mogen blijven.
Wij begrijpen dat dit een hele hectische periode voor alle partijen is en geen lichtzinnig besluit. Maar ook
een besluit wat enorme impact heeft op de bedrijven/organisaties in dit gebied.

Wat wij als recreatieondernemer in het gister eind van de middag afgesloten gebied behoorlijk gemist
hebben is communicatie. Wij hebben een camping vol gasten en nog veel meer mensen die binnenkort
aankomen en ons volgen. En dan moeten wij gisteren eind van de middag uit een persbericht van de
provincie Utrecht vernemen dat dit hele gebied wordt afgesloten. Zonder helderheid dat onze camping open
mag blijven. Wat direct een stortvloed aan vragen oplevert, zowel bij ons, als gasten, als media natuurlijk.
Moeten we nu ontruimen? Wat betekent dit? Hoe gaan we om met annuleringen om deze reden?

Die helderheid hebben wij zelf direct bij de gemeente proberen te achterhalen zonder dat we wisten wie we
moesten bellen. Pas ruim een half uur na dit persbericht zijn wij gebeld door iemand van de gemeente die
kon vertellen dat wij gewoon open mogen blijjven. En hebben wij verzocht om dit ook schriftelijk vast te
leggen en liefst ook openbaar / in een persbericht. Want hoe geloofwaardig zijn wij als wij tegen onze
gasten zeggen dat het veilig is en we open mogen blijven? Behalve het persbericht hadden wij geen enkele
informatie.

Wij hebben meermaals (goed) contact gehad met de afdeling Veiligheid van de gemeente Leusden
afgelopen dagen en zijn ook gistermiddag gebeld door een wolvenconsulent van de provincie Utrecht. Dat
waarderen we, zeker ook de laatste die meteen gisteravond bij ons langs kwam en met ons heeft
meegedacht en gekeken naar mogelijke maatregelen. Maar al deze mensen konden ons niets vertellen
over de concrete maatregel die aanstaande was.



Ook nu nog weten we niet wie bij de provincie nu eigenlijk verantwoordelijk is en met wie we dus contact
moeten leggen, met uitzondering van de wolvenconsulent.

Wij kunnen begrip opbrengen dat niet voor het persbericht deze informatie kon worden gedeeld. Maar dat
niet direct op dat moment met de paar ondernemers die hier zitten contact gelegd wordt en veel duidelijker
is dat we gewoon open mogen blijven vinden we moeilijk te begrijpen. Met name omdat wij in de tussentijd
zelf met kunst- en vliegwerk allerlei communicatie moeten optuigen.

Wij vragen u dan ook om ons voortaan tijdig te betrekken in deze communicatie en hopen ook dat zowel de
Provincie als gemeente zo spoedig mogelijk in hun persbericht/communicatie naar buiten duidelijk willen
aangeven dat (bijvoorbeeld) wij als camping gewoon open mogen blijven. Ook willen wij uiteraard op de
hoogte blijven van nieuwe ontwikkelingen en hebben natuurlijk ook heel veel vragen over wat dit gaat
betekenen op de korte, middellange en lange termijn.

Daarnaast ontvangen we graag de gegevens van de juiste contactpersoon bij zowel gemeente als
provincie, en ook of deze persoon bereikbaar is in deze vakantieperiode.

Wij hopen op een spoedige reactie en wensen u allen ook veel sterkte met al deze ontwikkelingen.

Met vriendelijke groet,

512e & 512e

CFENGE

PS. Op de hoogte blijven? Volg ons op Facebook of Instagram of schrijf je in voor de nieuwsbrief op derecreatie.nl

Op do 18 jul 2024 om 19:32 schreef 512¢ <s12e @leusden.nl>:

Beste ondernemer,
Bij deze een brief, aanvullend op de brief over de sluiting van een deel van Landgoed Den Treek-Henschoten.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

512e

5.12.e
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